
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/18-01/10  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč - Parenzo, 16. ožujka 2018.  

 

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 144/12, 147/14 i 36/15), 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 

02/2013), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Poreču – Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 6/2013) i članka 8., 9. i 10. Odluke o 

uvjetima i mjerilima za povjeravanje komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora 

odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 06/2013), 

Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo donosi 

 

ODLUKU  

O OBJAVI PRIKUPLJANJA PONUDA  

 

Članak 1. 

Utvrđuje se početak postupka prikupljanja ponuda za provedbu postupka odabira 

najpovoljnijeg ponuditelja za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova provedbe 

Programa mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada 

Poreča - Parenzo u 2018. i 2019. godini. 

 

Članak 2. 

Imenuje se Povjerenstvo za pripremu i provedbu prikupljanja ponuda u sastavu: 

 

Članovi: 

1. Marino Poropat - predsjednik, 

2. Darko Saftić - član, 

3. Jasmina Vinkerlić Petrović - član, 

 

Zamjenici: 

1. Slavko Sinožić – zamjenik predsjednika, 

2. Lina Kodan – zamjenik člana pod brojem 2, 

3. Jadranko Baranašić – zamjenika člana pod brojem 3. 

 

Obveze i ovlasti članova Povjerenstvo za pripremu i provedbu prikupljanja ponuda 

definirane su u Odluci o uvjetima i mjerilima za povjeravanje komunalnih djelatnosti na 

temelju pisanog ugovora odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo", broj 06/2013). 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

Naziv naručitelja: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440 Poreč, broj 

telefona/fax-a: 052/431 160, 451 099, E-pošta: komunalni.odjel@porec.hr, OIB: 

41303906494. 

 

Članak 4. 

Djelatnost za koju se sklapa ugovor: nakon provedbe postupka prikupljanja ponuda, 

sklopiti će se Ugovor o provedbi Programa mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2018. i 2019. godini. 

 

Članak 5. 

Vrijeme na koje se sklapa ugovor: nakon provedbe postupka prikupljanja ponuda, 

sklopiti će se Ugovor o provedbi Programa mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje 2018. i 2019. godine. 

 

Članak 6. 
Način otvaranja ponuda: otvaranje Ponuda je javno i pristupiti mogu samo Ponuditelji 

ili njihovi ovlašteni predstavnici. 

 

Članak 7. 
Podaci o osiguranju sredstava: sredstva za provođenje Odluke osigurana su u 

Proračunu Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu na financijskim pozicijama u razdjelu 5 

Aktivnost: A100303 - Zaštita i očuvanje okoliša te projekciji Proračuna Grada Poreča - 

Parenzo za 2019. godinu. 

 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva, svima: 

1.1. Marino Poropat, ovdje, 

1.2. Darko Saftić, ovdje, 

1.3. Jasmina Vinkerlić Petrović, ovdje, 

1.4. Slavko Sinožić, ovdje, 

1.5. Lina Kodan, ovdje, 

1.6. Jadranko Baranašić, ovdje, 

2. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 


